Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission |

Prishtingé/Pristina, rr./ul. Agim Ramadani tel. +381 (0) 38

51 679; kqz. sekletnntl ll-\q/ ks.org; www. kq/ ks.org
// f 10 -0

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ﬁ .

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 63.11, 101.2, 102.2 dhe 102.3 té Ligjit nr.

03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe né pérputhje me

vendimin e KQZ-sé t€ datés 29.09.2009 pér zbatimin e projektit t€ SMS-ve lidhur me

rezultatet preliminare t€ zgjedhjeve lokale t€ 15 néntorit 2009, né mbledhjen e rregullt t&
mbajtur me daté 11.11.2009 nxjerr kété:

VENDIM

Pér ményrén e pérpilimit té rezultateve preliminare té Zgjedhjeve Lokale té 15
néntorit 2009

I.  Pérmes kétij vendimi Komisioni Qendror i Zgjedhjeve miraton ményrén e pérpilimit t€

rezultateve preliminare t€ Zgjedhjeve Lokale té€ 15 néntorit 2009 pérmes SMS-ve si né
vijim:

a) Rezultatet pér Kryetar Komune nga secili Vendvotim dhe sipas komunave;

b) Rezultatet pér Kuvendet Komunale pér secilin Subjekt Politik sipas Vendvotimeve,
sipas komunave dhe né nivel té Kosovés;

II. Rezultatet Preliminare t¢ Zgjedhjeve Lokale t&€ 15 néntorit 2009 si né pikén I té kéty

vendimi, KQZ-ja do t’1 b&j€ publike né afatin e pércaktuar paraprakisht.
III. Zbatues i kétij vendimi éshté Sekretariati i KQZ-sé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi me 11 néntor 2009.

Prishting, 11.11.2009 Nesrin Lushta
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